ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA

Subprocuradoria Geral de Justi¢a Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n® 272/2015/MP/PGJ

Belém, 9 /10 /2015

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alterag@o de indicagdo de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentag&o
necessaria no exercicio de promotorias de justi¢as que sdo zonas eleitorais, estamos
alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir

elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do

1. Cremilda Aquino da Costa - cremilda@mppa.mp.br 1°/1 a
'3/5;9/5 a 1°/7; 20/7 a 30/9 término biénio.

e . . CONCEICAO DO
2. Ligia Valente do Couto de Andrade Ferreira ARAGUAIA
landrade@mppa.mp.br licenciada. Av. Marechal Rondon, 90 -
| 242 | Centro
' 3. Alfredo Martins de Amorim — aamorim@mppa.mp.br 2 a CEgP 68.540-000 (94)3421-
1197

19/7.

4. Guilherme Lima Carvalho guilhermecarvalho@mppa.mp.br
1°/10a 31/12.
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1. Frederico Antonio Lima de Oliveira
fredoliv@mppa.mp.br 1°/1 a 5/2; 8/3 a 30/4 fim biénio.

28 | 2. Sandro Garcia de Castro - sandro@mppa.mp.br — 6/2 a .
7/3; 1°/7 a 2/8; 25/9 a 2/10. e
Av. 16 de novembro, 50 -
. 28* | Cidade Velha CEP
3. Cesar Bechara Nader Mattar Junior 66.023-090
cesarmattar@mppa.mp.br inicio biénio 1°a 10/5; 19/5 a (91) 4008-0422
30/6; 3/8 a 22/9.
4. Raimundo de Jesus Coelho de Moraes —mo amp.br
5/10 (inicio biénio) a 31/12.
1. Ivanilson Paulo Corréa Raiol - ivanilson@mppa.mp.br :
biénio 1%1 a 10/5; 22/5 a 12/10; 26/10 a 31/12. BELEM
29 Av. 16 de novembro, 50 -
2 | Cidade Velha CEP
' 2. Sandro Garcia de Castro - sandro@mppa.mp.br— 11 a ~ 661.(?25-0;0 >
. 21/5; 13 a 25/10. (91) 4008-0608
1. Jodo Batista de Aratjo Cavaleiro de Macedo Junior
imacedo@mppa.mp.br 1%/1 a 19/2, 23 a 4/4, 11/4 a 3/5, 3a
30/6; 5/8 a 1°/9; 9 a 30/9.
= ITAITUBA.
2. Renata Fonseca de Campos- refcampos@mppa.mo.br 5 @ Aveiro/ Trairdo - Av.
10/4; 4/5 a 2/6. 348 Brigadeiro Veloso, 436 -
Boa Esperanga Cep
3. Maria José Vieira de Carvalho Cunha 23'9198/12'?3(3) e
mbernardo@mppa.mp.br 1%a12/7.
4. Daliana Monique Souza Viana dalianaviana@mppa.mp.br
13/7 a4/8;2 a 8/9; 1° a 4/10; 13/10 a 31/12.
37 | 1.Raimundo Ant6nio Silva Aires - raires@mppa.mp.br —_— é\’[ggme -
cargo tinico. 1°/1 a 31/8; 1°/10 a 31/12. o A

2. Marcio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br 1° a 30/9.

CEP 68.450-000
Tel: (91) 3756-1219

\
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1. Marcela Christine Ferreira de Melo Castelo Branco

marcela@mppa.mp.br — bi€nio 1°/1 a 10/6; 12/8 a 5/10; PARAGOMINAS
13/10 a 31/12. 4pa | RIlhéus s/n Cidade Nova
Cep 68.625-970
2. Reginaldo Cézar Lima Alvares — reginaldo@mppa.mp.br (91) 37291783
11/6 a11/8; 6 a 12/10.
1. Vania Campos de Pinho - aniacp@mppa.mp.br 1°%/1 a ANANINDEUA
6/10 fim biénio. Br 316, Km 08,
72 72% | Ananindeua - Cep 67.030- |
2. José Godofredo Pires dos Santos - inicio biénio 7/10 000
a31/12. l(géé 3255-2025/ 2499/
1. Adriana Passos Ferreira - apferreira@mppa.mp.br 1° a
80 26/1;30/1 a 12/7. <
PACAJA
Anapu
2. Marcelo Mantovanni Beato marcelobeato@mppa.mp.br 802 |Rua Inés Soares, s/n° -
inicio biénio 13/7 a 6/8 (fim de exercicio). Centro Cep 68485-000 (91
37981280
3. Ana Luiza Madeiro Diogo Cruz 7/8 (inicio biénio)
a31/12.
1. Ana Claudia Bastos de Pinho - anapinho@mppa.mp.br —
biénio 1°/1 a 18/2; 2/3 a 23/3; 6/4 24/8; 31/8 a 1°/10;
98 15/10a31/12. BELEM
‘ A Av. 16 de novembro, 50 -
2. Angela Maria Balieiro Queiroz — angela@mppa.mp.br | 982 |Cidade Velha CEP
66.023-090

24/3 a 5/4.

' 3. Sandro Garcia de Castro - andro@mppa.mp.br 25 a
30/8; 1° a 5/10.

(91) 4008-0543

Atenciosamente,

N

JORGE Dli[ ENDONCA ROCHA

Procurador Geral de Justica, em exercicio.
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